
Zarządzenie Nr 0050.20.2025 

Wójta Gminy Zagrodno 

 z dnia 20 lutego 2025 r.  

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą. 

 

 

 Na podstawie  art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135 )  oraz § 6  Zarządzenia Nr 0050.24.2019 

Wójta Gminy Zagrodno z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą dla Pani Agaty Sadowskiej w następującym składzie: 

1. Beata Łuckiewicz-Kropska – Przewodnicząca Komisji,  

2. Izabela Kosiorowska  – Członek Komisji, 

3. Justyna Liszyk-Świder – Członek Komisji. 

 

§ 2 

 

1. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu  

    Nr 0050.24.2019 Wójta Gminy Zagrodno z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie  

    szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania 

    egzaminu kończącego tę służbę. 

2. Egzamin odbędzie się w dniu 21.02.2025 r.  w Urzędzie Gminy w Zagrodnie. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                Wójt Gminy 

                                                                                                             Piotr Janczyszyn 


